Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В  соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципаль-

ного района от 15.08.2014 № 368 «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ Сямженского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог  мест-
ного значения и улично–дорожной сети на территории  Сямженского муниципально-
го района  на 2013-2015 годы утвержденную постановлением администрации Сям-
женского муниципального района от 23.04.2013 г. № 164 «Об утверждении  муници-
пальной программы «Развитие автомобильных дорог  местного значения и улично–
дорожной сети на территории  Сямженского муниципального района  на 2013-2015
годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной Программы изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
          1.2. Приложение № 1 и № 2 к муниципальной Программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 и № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее изменение вступает в силу с даты подписания
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на  первого

заместителя главы администрации района  В.Н. Семенкова.
           4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном   сайте

администрации Сямженского муниципального района  www.syamzha-ar.vologda.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          5. Информацию о размещении настоящего постановления опубликовать в газе-

те «Восход».

Глава  района                       А.Б.Фролов

от 20.04.2015  № 144

с. Сямжа

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Сямженского
муниципального  района от
23.04.2013 г. № 164